A **S**i passibil
 est xpc. bic acci
 pitur si. p qz. hoc
 est dixerit pro
 phete: sicut dca
 rau in pluribus
 locis exponẽdo
 libros eorum: et
 vñũ replico qd
 bñ Esa. liij. q to
 tum intelligitur
 ad sram de xpo:
 sicut ibides fuit
 declaratũ: et ibi
 dr de ipso. **Z**an
 qõis ad occa
 sionem ducet: 7
 quasi agn? corã
 se tondecnte ob
 mutefecit zc. **S**i
 militer moyses
 hoc pdixit p sa
 crificia legẽ: 7 p
 rissime agni pa
 scalis significã
 xpm pro salute
 mudi immolan
 duz: ppter quod

[Marginal notes in a smaller script, partially illegible]

Apostolorum

o paulo. qz resurrexerit mortuorum crederet impossibile tanq̄ gentilis: ppter qd̄ dictū pauli vocavit insaniam. s. Multe s̄re te ad insaniam puerterit. boies em̄ circa multas scripturas puerterit. uehemeter suū studium h̄it aliq̄n cerebri turbati et organū fantasie lesuz: et p̄ p̄ns intellectuz impeditū: qui in actu suo indigz fantasinate ne cessario. b.

Non insanio inquit optie feste. n̄ dixit h̄ ex adulatione: s̄ qz talis erat modus loquedi cū reuerētia locū imperatorū tenentibus i. s̄z veritatis euangelice. k. Et sobrietatē v̄ba cloquoz. qz n̄ excedebat moduz debet locutionis. l.

Scit em̄ de his rex. agrippa qui erat instruxit in lege et p̄bis. cetera patet vsqz s̄b. m. In modico suades me fieri xp̄ianū qd̄ dupl̄ potest intelligi. vno mō negatue. In modico. i. in nullo: sicut frequenter d̄t in cōs̄fermone. Alio mō affirmatiue. In modico suades. i. aliquantum inclinas me ad

hoc: sed nō p̄fecte et hic sensus magis agruit sequenti s̄re: vt videbit. cetera patent. n. Et exurxerit rex. Sic p̄nter sup̄ verba pauli habet collatio cum dicit. o Qui cū secessissent. ad p̄tem vt secreti loqueretur. p. Dicentes qz nihil morte rē. Et inter istos sic dicentes fuit agrippa primus et p̄ncipalis: tam ppter dignitatem regiam q̄ ppter ei⁹ sapiam. fuit em̄ sapiens valde et eloquens vt refert iosephus primo libro de iudaico bello: ppter qd̄ stulit p̄clusionem psilii. d. festo. q. Dimitti poterat hic hō. sicut innocens: et hoc mō p̄ ipsū inclinātū fuisse aliq̄ mō ad credendū xp̄o: aliter nō dicitur paulū innocentes: s̄ magis morte dignum tanq̄ pseudo xp̄i p̄dicatoz. vñ legitur in historia scolastica: q̄ imminēte destructōe iudee et ir̄in p̄ romanos: xp̄iani q̄ erāt ibi monitu angeli transierūt in regnū agrippe q̄ erat p̄federalis romanis: vtz p̄ iosephum de iudaico bello: et ibi fuerūt pacifice recepti. r. Sinon appelleret cesarem. ex quo eniz ad sup̄iore m̄ erat appellatio interposita et recepta: et paulū insequēbat: vt morte dignum ps̄ aduersariū poterat cum ps̄es absqz suo periculo dimittere liberū.

In ca. xxvj. vbi d̄t in p̄s̄il. Et p̄stitū te ministrus et testem eoz que vidisti et audisti. Additō.

Et in rebus hūanis efficac̄ testimoniuū p̄ncipaliter est p̄ visum nō p̄ auditū: tñ in his q̄ pertinent ad fidē testimoniuū efficac̄ est p̄ auditum. Fides em̄ ex auditu: vt ad Ro. x. cap. p̄sertim cum illa que habent ex auditu. s. auctoritate sacre scripture. p̄prie applicant ad ea que vident: tñ em̄ testimoniuū

reddit magis efficac̄: sicut cū illa que credebant de xp̄o i lege psalms et p̄bis implebant in eotunc audire et visus simul verū testimoniuū tribuebant de xp̄o. vñ Luce. xxiiij. Oportet impleri ea que scripta sunt in lege psalms et p̄bis de me de qua cōcordia. s. visus et auditus psal dicit.

Sicut audiuimus ita vidim⁹ rē. et de tali visu et auditu reddebat apls testimoniuū.

Caplin. xxvij.

Et autē iudicātū ē. l. habito cōsilio de missione Pauli ad cesares: hic p̄nter describit lucas huius psilii executioz. Et primo describit pauli p̄gressus: fecundo ad romam ei⁹ accessus: s̄b. p̄ mēses aut tres ca. secūe. prima diuidit in tres p̄tes: qz primo ponit pauli p̄ mare nauigatō sedo ei⁹ naufragatio: s̄b. Multo autem tpe. tercio p̄ naufragiuū recreatio in p̄ncipio seq. ca. Circa primū sciendum q̄ multa noia ponunt hic d̄ q̄bus aliq̄ dicit q̄ sunt noia insularū aliq̄ ciuitatū maritimaz: vt r̄tū in plurib⁹ h̄z parū de certitudine: tuz q̄a ex longitudine tē-

tradi paulum cū reliqs̄ cohortis cēturiōi noie iulio cohortis auguste: ascēdentes nauē adrumētina incipientē nauigāe circa asie loca iustulim⁹: p̄seuerāte nobiscū aristarcho macedōe thessalonicēse. Sequenti autē die venim⁹ sydonē. Dūne autē tractās iulii paulū p̄misit ad amicos ire: et curā sui agē. Et inde cū iustulim⁹ sem⁹ subnauigauim⁹ cyprū p̄pterea q̄ eēt v̄tī p̄trarij. Et pelag⁹ cilicie et p̄p̄hy lie nauigātes venim⁹ lystrā q̄ ē lycie: et ibi inueniēs cēturiō nauē alexandrinā nauigantē i italiā. et trāspōsuit nos i eā. Et cū multis diebus tarde nauigarem⁹: et vix venissem⁹ p̄gnydum⁹ p̄hibente nos vento ad nauigauim⁹ crete iuxta salomonem. Et vix iuxta nauigātes venimus in locū quen-

poris multa noia sūt mutata villaz feraz et insularū: sicut pisus antiquē lutebaia dicebat: tum qz noia sunt eiq̄ uoca: sicut babilonia ad illā que est in egypto: et ad illam que fuit antiquē in chaldea. d̄t autē. a. Et autē iudicātum est nauigare. p̄ psilii p̄dictū. b. Et tradi paulum cū reliquis custodijs. i. vincis vel custodia de entis. c. Centurioni noie iulio cohortis auguste. cohortes autē militū hēbant p̄pria noia vt quelibet cū q̄ gregari possent ab alijs distincta. vñ et illa cui perat corneli⁹ vocabat ita lica: vt d̄t s̄. r. c. d. Ascēdentes na. adrumētina sic dicitā a ciuitate adrumes noie que ē in ap̄brica: vt dicit glo. e. Iustulim⁹. i. a terra retraxim⁹ ad altitudinē maris. f. Perseuerāte nobiscū aristarcho. alijs q̄ cū paulo venerant i r̄m: vt d̄t s̄. r. reuertētib⁹ ad loca sua. g. Sequenti autē die eueni. sydonē. in q̄ ciuitate paul⁹ an̄ p̄dicauerat. b. Permisit ad amicos ire. ad eos salutādū et in fide firmandū. i. Et curā sui agere. accipiēdo ab eis necessaria nauigātib⁹ p̄ se et suis socijs. k. Subnauigauim⁹ cyprū. appropriādo insule: s̄ nō ibi descēdendo: p̄pterea qz venti eēt d̄rū q̄ nō p̄mittebat nauē currē versus italiā: et sic declinabat ad lat⁹. l. Et pelag. ali. et p̄. nauigātes hinc et inde euagādo. m. Venim⁹ lystrā. nomē est ciuitatis q̄ est in p̄ncipia lycie. n. Trāspō. nos i eā. vt citius et expedit⁹ venirem⁹ romā. o. Et cū mult. die. tarde nauigā. p̄pter defectū v̄tī. p. Et vix tē. p̄gnydum. nomē est insule s̄m glo. q. Prohibete nos v̄to. q̄ mutatus erat a debili p̄ eis tñ in p̄trariū et fortiorē. r. Ad nauigauimus crete. i. p̄ cretā: que est insula. s. Iuxta sal. que est ciuitas maritima dicte insule opposita.